
ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE
CZECHIA BOXING ASSOCIATION
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VV ČBA č. 6/2023 konaného dne 2. 5. 2023

Přítomni: M. Šimák, R. Kraj, D. Mouka, F. Tomšů, J. Nováková
Omluveni: P. Fejt, J. Panáček
Host: V. Larionov
Jednání zahájil a vedl: prezident ČBA Marek Šimák
Zápis provedla: J. Nováková

Program jednání

1. Zahájení, kontrola zápisu
2. Ekonomika a rozpočet na rok 2023
3. VH a Stanovy ČBA
4. Dotace pro rok 2023
5. MT GP Ústí nad Labem
6. Zpráva STK
8. Různé
- dodržování smlouvy se sponzorem
- přijetí nových klubů

Ad 1.
Marek Šimák zahájil 6. VV ČBA, kontrola zápisu provedena.

Ad 2.
Předložen návrh rozpočtu pro rok 2023, který bude finálně připraven pro následující VV ČBA
a předložen DR.
5. 5. 2023 se uskuteční schůzka s vedením ČUS ohledně spolupráce v ekonomice a vyúčtování za
rok 2022.
Rozpočet – dotace od NSA byla schválena, na základě příspěvku bude stanoven rozpočet.

Ad 3.
Valná hromada – mimořádná – termín stanoven na 11. 6. 2023 v Praze – Zátopkova 100/2.
Součástí Valné hromady bude i základní školení pro kluby k čerpání dotací.

Novela stanov ČBA byla projednána a stanovy budou následně rozeslány všem členům.

tel.: +420 242 429 235, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, MONETA Money Bank, a.s., č.ú: 154927730/0600

mailto:box@cuscz.cz


ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE
CZECHIA BOXING ASSOCIATION
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

Ad 4.
VV ČBA bude na základě požadavků NSA udělovat souhlas k podání žádostí o dotaci, z toho
důvodu musí být splněny všechny požadavky NSA resp. VV ČBA.

Ad 5.
VV schvaluje úhradu na Grand Prix Ústí nad Labem za české boxery.
Pro: 4 / Proti: 0

Ad 6.
Zpráva STK – František Tomšů předložil předběžný návrh na novou soutěž – Liga mladých –
sejde se VV STK a projedná nastavení pravidel a parametrů soutěže.

Různé
Boxer Josef Baláž byl pro nevhodné a nesportovní jednání vyloučen z řad člena ČBA boxerského
oddílu The Champions Příbram. Tímto vyloučením je vyřazen z členské základny ČBA a VV ČBA
nepřipouští zařazení Josefa Baláže do jiného sportovního oddílu - člena ČBA.

Vasil Larionov v součinnosti s trenérskou radou po Grand Prix Ústí nad Labem navrhne případně
další reprezentanty A+ (kromě Lenky Bernardové a Petra Nováka).

VV ČBA schvaluje žádosti o příspěvky na podporu turnajů a mezinárodních turnajů.
Pro: 4 / Proti: 0

Na MT STAMM (Polsko, 21.–27. 5. 2023) budou nominováni boxeři Bureš a Janečka – zápas
o nominaci na Evropské hry v Krakově.

O nominaci na Evropské hry v Krakově se utkají Petr Novák a Erik Suchý na Grand Prix Ústí nad
Labem.

Nominace na Evropské hry v Krakově musí být odeslány do 25. 5. 2023.

Reprezentační družstvo školní mládeže bylo na VT a MT v termínu 21.–23. 4. zneužito k propagaci
firmy, která nezvítězila ve výběrovém řízení na oficiálního partnera ČBA, s ohledem na tuto událost
byl vydán vnitřní předpis o dodržování smlouvy se sponzorem.

Od 1. 5. 2023 na pozici generálního sekretáře nastoupila Jitka Nováková.

Další jednání VV ČBA bude dne 29. 5. 2023 ve 12:00.

Mgr. Marek Šimák
prezident ČBA

tel.: +420 242 429 235, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, MONETA Money Bank, a.s., č.ú: 154927730/0600

mailto:box@cuscz.cz

